

Città di Mondovì

Provincia di Cuneo

Elenco riepilogativo nomine/designazioni di rappresentanti comunali in seno a Enti, Società e Associazioni ai sensi del Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione

Anno 2023

Ente/ Società/ Associazione	Provvedimento di nomina/designazione	nominativo	Durata
CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE CEBANO MONREGALESE S.C. A R.L.	Provvedimento Sindacale di nomina n. 21 del 12/05/2023	Berretta Anna	2023-2025
FONDAZIONE ACADEMIA MONTIS REGALIS ONLUS	Provvedimento Sindacale di nomina n. 27 del 01/06/2023	Carbone Luciano Davico Maurizio	2023-2027
ISTITUTO CASATI - BARACCO	Provvedimento Sindacale di nomina n. 38 del 27/07/2023	Pignata Natalie	2023-2024
CASA BENEFICA "G. ROATTA DARDANELLI"	Provvedimento Sindacale di nomina n. 53 del 06/10/2023	Caramello Giampiero	2023-2027